Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
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Aprobado

1
144,974,768
52,887,852
107,374
21,559,287
18,182,094
49,932,594
0
2,305,567
5,109,959
964,152
1,770,075
0

14,000
264,700
1,231,683
365,365

0

499,984
16,520,170
2,737,376
490,296
2,232,884
306,161
2,113,022
67,990
1,945,844
5,265,002
1,361,595
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Ampliaciones/
(Reducciones)

2
-5,711,015
-3,532,808
0
-1,102,559
0
-826,072
0
-249,576
-2,033,229
-254,656
-486,126
0
513
73,826
-647,261
-276,275
0
-443,250
2,033,229
-1,054,410
8,640,424
-1,776,544
84,199
-1,321,177
-67,990
-719,076
-1,696,944
-55,253
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
139,263,753
49,355,044
107,374
20,456,728
18,182,094
49,106,522
0
2,055,991
3,076,730
709,496
1,283,949
0
14,513
338,526
584,422
89,090
0
56,734
18,553,399
1,682,966
9,130,720
456,340
390,360
791,845
0
1,226,768
3,568,058
1,306,342
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Devengado

4
134,213,659
46,363,629
0
20,051,867
18,131,199
47,672,008
0
1,994,956
2,902,285
649,926
1,283,699
0

5,626
327,076
584,422
15,000

0

36,537
14,610,952
1,205,716
9,020,833
405,769
390,360
624,480

0
1,097,245
801,342
1,065,208
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Pagado

3
134,213,659
46,363,629
0
20,051,867
18,131,199
47,672,008
0
1,994,956
2,902,285
649,926
1,283,699
0
5,626
327,076
584,422
15,000
0
36,537
14,610,952
1,205,716
9,020,833
405,769
390,360
624,480
0
1,097,245
801,342
1,065,208
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Subejercicio

6=(3-4)
5,050,094
2,991,415
107,374
404,861
50,895
1,434,514
0
61,035
174,445
59,570
250
0
8,887
11,450
0
74,090
0
20,197
3,942,447
477,250
109,887
50,571
0
167,365
0
129,523
2,766,716
241,134
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Egresos

Ampliaciones/ w Subejercicio
(Reducciones) Modificado Devengado

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Concepto Aprobado

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0

Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Total del Gasto

166,604,897 -5,711,015 160,893,882 151,726,896 151,726,896 9,166,986




